
Archivní č.:

Stupeň:

Datum:

Vypracoval:

Počet listů:

Obec Název k.ú.
Číslo 
k.ú.

Par.
 číslo

Par. 
pod.

LV Výměra Způsob využití Druh pozemku
Vlast.
podíl

Kadaň Prunéřov 661864 211 1 5 159580 manipulační ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 270 5 1604 zast. pl. a nádvoří 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 272 5 1618 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 275 5 1543 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 277 5 1578 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 279 5 1546 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 256 1 5 587447 manipulační plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 256 49 5 477 zast. pl. a nádvoří 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 256 105 5 43 zast. pl. a nádvoří 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 256 244 5 114 zast. pl. a nádvoří 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 256 103 5 2391 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 342 9 5 25943 silnice ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 24 5 9065 manipulační plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 23 5 5064 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 8 5 10214 manipulační plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 1025 2 514 86813 dráha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 29 179 8181 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 250 179 93706 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 1033 179 23343 ostatní komunikace lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 292 179 2356 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 293 179 566 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 153 179 11102 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 139 179 16300 trv. tr. porost 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 164 179 24872 trv. tr. porost 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 1029 1 179 893 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 175 179 15266 manipulační plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 176 179 3164 trv. tr. porost 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 212 179 4145 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 1029 14 179 27764 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 54 179 128972 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 100 179 49193 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 386 179 21901 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 216 179 7418 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 213 179 2086 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 214 179 33823 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 215 179 20920 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 392 179 8255 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 384 179 78353 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 225 179 127 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 239 179 372 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 223 179 6848 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 224 179 13119 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 241 179 378 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 242 179 10587 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 243 179 24373 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 244 179 3587 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 272 179 28807 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 57 179 5443 jiná plocha ostatní plocha 1/1

PŘÍLOHA B.1 SOUPIS STAVBOU DOTČENÝCH POZEMKŮ V PRŮMĚTU POD KRAJNÍMI VODIČI VEDENÍ

Stavba:

 Vrchní vedení pro vyvedení výkonu z FVE Prunéřov I a Prunéřov II- I. Etapa

ČEZ, a.s.
Stavebník: 9 ET 23 457

DÚR
10/2023
Lunga

2

Jméno a adresa vlastníka

ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov



Obec Název k.ú.
Číslo 
k.ú.

Par.
 číslo

Par. 
pod.

LV Výměra Způsob využití Druh pozemku
Vlast.
podíl

Jméno a adresa vlastníka

ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4Kadaň Prunéřov 661864 106 272 179 28807 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 865 604 1460 koryto v. toku umělé vodní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 101 604 6583 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 382 604 21421 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 316 34 179 8409 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 316 33 179 67064 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 316 32 179 45823 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 316 31 179 15044 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 322 4 179 6139 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 329 1 179 128395 orná půda 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 329 3 179 5779 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 865 604 1460 koryto v. toku umělé vodní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 258 604 159458 zeleň ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 627 604 3296 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 509 604 16191 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 439 604 39283 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 628 604 22517 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 235 604 58 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 611 604 93 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 607 1 604 280 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 511 604 38393 les jiný než hosp. lesní pozemek 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 627 604 3296 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 862 604 339601 trv. tr. porost 1/1
Kadaň Tušimice 771899 104 508 604 3943 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 205 179 76165 jiná plocha ostatní plocha 1/1

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov



Archivní č.:

Stupeň:

Datum:

Vypracoval:

Počet listů:

Obec Název k.ú.
Číslo 
k.ú.

Par.
 číslo

Par. 
pod.

LV Výměra Způsob využití Druh pozemku
Vlast.
podíl

Kadaň Prunéřov 661864 106 205 179 76165 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 329 1 179 128395 orná půda 1/1
Kadaň Prunéřov 661864 106 30 179 40340 jiná plocha ostatní plocha 1/1
Místo Místo 696030 583 2 24 30507 orná půda 1/1
Místo Místo 696030 587 3 24 89616 orná půda 1/1
Místo Místo 696030 587 1 24 194609 orná půda 1/1
Místo Místo 696030 584 3 24 620 ostatní komunikace ostatní plocha 1/1

PŘÍLOHA B.1 SOUPIS STAVBOU DOTČENÝCH POZEMKŮ V PRŮMĚTU POD KRAJNÍMI VODIČI VEDENÍ

Stavba:

 Vrchní vedení pro vyvedení výkonu z FVE Prunéřov I a Prunéřov II- II. Etapa

ČEZ, a.s.
Stavebník: 9 ET 23 458

DÚR
10/2023
Lunga

1

Jméno a adresa vlastníka

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov

Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov



Pozemky stavby TR OZE 110/35kV SL1 

Katastrální území Prunéřov [661864] 

Číslo 
Výměra 
celková m2 
dle KN 

Poznámka Druh Vlastník 

TR OZE 110/35 kV SL 1 

106/386 21 901  

chráněná ložisková území 

BPEJ 1.86.00 – 13 167 m2 

BPEJ 1.86.10 –3 399 m2 

BPEJ 1.86.50 – 5 335 m2 

Trvalý travní 
porost 

Severočeské doly, a.s. 
Boženy Němcové 5359 
43001 Chomutov 

106/392 8 255  chráněná ložisková území Ostatní plocha 

 

Pozemky stavby TR OZE 110/35kV LETIŠTĚ 

Katastrální území Tušimice [771899] 

Číslo 
Výměra 
celková m2 
dle KN 

Poznámka Druh Vlastník 

TR OZE 110/35 kV Letiště 

104/862 339 601 ZPF (1.20.01 - 339 601 m2) 
Trvalý travní 
porost 

Severočeské doly, a.s. 
Boženy Němcové 5359 
43001 Chomutov 104/439 39 283 ostatní komunikace Ostatní plocha 

 

Pozemky stavby TR OZE 110/35kV DNT06 

Katastrální území Prunéřov [661864] 

Číslo 
Výměra 
celková m2 
dle KN 

Poznámka Druh Vlastník 

TR OZE 110/35 kV DNT 06 

106/205 76 165 chráněná ložisková území Ostatní plocha 

Severočeské doly, a.s. 
Boženy Němcové 5359 
43001 Chomutov 

329/1 128 395 

chráněná ložisková území; 

ZPF (1.07.00 – 1 m2;  
1.20.01 - 128 394 m2) 

Orná půda 

329/3 5 779 

chráněná ložisková území 

ZPF (2.22.13 – 268 m2;  
1.67.01 - 5 511 m2) 

Ostatní plocha 

 



Pozemky stavby TR OZE 110/35kV DNT11 

Katastrální území Místo [696030] 

Číslo 
Výměra 
celková m2 
dle KN 

Poznámka Druh Vlastník 

TR OZE 110/35 kV DNT 11 

583/2 30 507 

chráněná ložisková území; 

ZPF (1.20.01 – 30 504 m2;  
2.54.11 - 3 m2) 

Orná půda 

Severočeské doly, a.s. 
Boženy Němcové 5359 
43001 Chomutov 

584/3 620 
chráněná ložisková území 
ostatní komunikace 

Ostatní plocha 

587/3 89 616 

chráněná ložisková území; 

ZPF (2.54.11 – 45 350 m2;  
2.20.01 - 44 266 m2) 

Orná půda 

 


